[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                            Prefeitura Municipal de Manoel Viana

                                   Unidos por uma nova Manoel Viana

Edital de Retificação 003/2008 do Concurso Público Nº 001/2008

  O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais RETIFICA o Edital de Abertura n° 001/2008, referente ao Cronograma do Concurso Público (ANEXO I) do referido Edital. O período para  entrada dos Recursos da prova escrita será dias 24 e 25 de março e o período da análise dos Recursos será de 26 a 28 de março do corrente ano.

             Os demais itens, subitens e cláusulas do presente Edital permanecem inalterados. Maiores informações através do Fone/fax: (55) 3256-2417 ou email: comprasmv@gpsnet.com.br
Manoel Viana – RS, 12 de Março de 2008.

JORGE GUSTAVO COSTA MEDEIROS

Prefeito Municipal
Rua Walter Jobim 171 CEP 97.640 – 000 – Fones: (55) 3256 – 1140 – 1160 –

Gabinete do Prefeito 3256- 1122 – Fax: 3256 - 2417